
Mariagerfjord Boligbyg ApS

CVR-nr.: 39388634

Lundgaard Hedevej 15
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Mark Østergaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mariagerfjord Boligbyg ApS
Lundgaard Hedevej 15
9500 Hobro
e-mailadresse: Mfboligbyg@gmail.com
CVR-nr.: 39388634
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 414.787 mod DKK 275.079 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 406.825.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.118.763	1.917.703
Personaleomkostninger	1	-1.617.499	-1.471.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.551	-108.078
Resultat af ordinær primær drift		397.713	337.977
Andre finansielle indtægter		6.250	5.102
Øvrige finansielle omkostninger		-43.987	-67.999
Ordinært resultat før skat		359.976	275.080
Skat af årets resultat		54.811	0
Årets resultat		414.787	275.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.787	275.080
I alt		414.787	275.080

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.850	264.935
Indretning af lejede lokaler		14.703	32.955
Materielle anlægsaktiver i alt		473.553	297.890
Andre tilgodehavender		151.322	106.779
Udskudte skatteaktiver		54.811	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		206.133	106.779
Anlægsaktiver i alt		679.686	404.669
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	326.500
Varebeholdninger i alt		200.000	326.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.636	723.923
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.020	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.301	10.155
Tilgodehavende skat		0	7.000
Andre tilgodehavender		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		11.012	0
Tilgodehavender i alt		370.969	743.078
Likvide beholdninger		651.073	0
Omsætningsaktiver i alt		1.222.042	1.069.578
AKTIVER I ALT		1.901.728	1.474.247

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		356.825	-57.961
Egenkapital i alt		406.825	-7.961
Leasingforpligtelser		19.809	118.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.809	118.961
Gæld til banker		0	2.581
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	123.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		851.857	370.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.823	716.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.262	100.396
Leasingforpligtelser		99.152	48.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.475.094	1.363.247
Gældsforpligtelser i alt		1.494.903	1.482.208
PASSIVER I ALT		1.901.728	1.474.247

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-57.962	0	-7.962
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	414.787	0	414.787
Egenkapital, ultimo	50.000	356.825	0	406.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.297.594	1.141.301
Pensionsbidrag	129.729	141.337
Andre omkostninger til social sikring	43.362	79.770
Andre personaleomkostninger	146.814	109.240
	<u>1.617.499</u>	<u>1.471.648</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0. på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0